[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 18 de Novembro  de 2009.

Ofício Nº 532/2009

Prezada  Senhora,

A Pregoeira da Câmara Municipal, nomeada através da Portaria nº  50/2009, de 13 de abril de 2009,  vem solicitar a  este departamento financeiro da Câmara Municipal, que  proceda ao respectivo bloqueio orçamentário, bem como o impacto orçamentário-financeiro da despesa,  para a conseqüente abertura do processo licitatório abaixo discriminado:

Processo nº  039/2009 – Modalidade : Pregão Presencial nº 34/2009

Objeto:  Contratação de Empresa especializada para o fornecimento e instalação de módulos organizacionais (arquivos deslizantes), projetados sob medida para atender às necessidades de Câmara Municipal de Pouso Alegre.
Valor estimado da contratação: R$ 182.983,99 (cento e oitenta e  dois mil, novecentos e oitenta e três reais e noventa e nove centavos.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Maria Nazareth de Sousa Santos

Técnica em Contabilidade

Pouso Alegre-MG

PAGE